
August 24, 2021 

Dear Parents                                                    

Dept.of Education Gifu City 

School Division 

Meigo Elem. School 

                                                                

MGA PAGBABAGO sa pasukan para sa kabutihan ng mga bata: 

 

 

Lugod na paumanhin para sa pagbabago ng schedule dahil sa pagtaas ng bilang ng Corona. Kaya 

Kailangan pakibigyan ng pansin ang mga sumusunod para sa maayos na pag- aaral ng mga bata. 

 

1. Date: August 30 (Mon) – Sept 12 (Sun) 

 

2. Para sa Kaligtasan ng mga bata: 

*Para hindi magkaroon ng hadlang sa pag-aaral ng mga bata. 

 

3. Mga paraan para sa paghahati at Hybrid na pag-aaral sa Online lesson. 

   *Hahatiin ang mga bilang ng bata sa bawat klase  

   *Paraan ng Paghahati para sa pagpunta nila sa paaralan: 

         Group A – Red and Green Gate 

                   Aug 30 (Mon); Sept 1(Wed); Sept 3(Fri) Sept 7 (Tue) Sept 9(Thu) =Ito ang 

mga araw ng pagpasok nila sa paaralan. 

         Group B – Yellow and Blue Gate 

                   Aug 31(Tue); Sept 2(Thu) Sept 6(Mon); Sept 8(Wed); Sept 10(Fri) = Ito ang 

mga araw ng pagpasok nila sa paaralan. 

    *Kapag hindi sila pumasok sa paaralan, kailangan pa rin nilang mag Online sa bahay para 

makalahok sila sa pag-aaral. 

                   

    *Kapag ang bata hindi maaring mag-isa sa bahay ay puwedeng pumasok ang bata araw-araw. 

    *Kapag ang mga magulang ay nag-aalala sa kanilang anak ay pinahihintulutang mag Online 

lamang sa bahay. 

    *Patuloy ang pag attend sa extra activities or school club. 

    *Sa pagkakataong ito patuloy parin ang pagpasok ng mga bata sa paaralan. 

    *Lahat ng malaking activities o programa ay ipagpapaliban lahat. 

    *Lahat ng pasok ng sabado ay cancel. 

    *Laging magsuot ng surgical mask at bawal ang ibang klaseng face mask. 

 

4. Others 

    *Paki check na lang ang oras sap ag-uwi na nakasulat sa ibang papel. 


